

# LØVENOV HOLDING ApS

Attemosevej 84, 2840 Holte

CVR-nr. 29 20 12 50

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2025.

---

Lisbeth Løvenov  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

LØVENOV HOLDING ApS  
Attemosevej 84  
2840 Holte

E-mail: loevetand@me.com

CVR-nr.: 29 20 12 50

Stiftet: 12. december 2005

Hjemsted: Rudersdal

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Lisbeth Løvenov

**Revisor**

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i værdipapirer.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 5.356 kr. mod -67.796 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 260.423 kr. mod 109.991 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>5.356</b>	<b>-67.796</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>5.356</b>	<b>-67.796</b>
Andre finansielle indtægter	255.067	178.372
Øvrige finansielle omkostninger	0	-585
<b>Resultat før skat</b>	<b>260.423</b>	<b>109.991</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>260.423</b>	<b>109.991</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	102.800	0
Overføres til overført resultat	157.623	109.991
<b>Disponeret i alt</b>	<b>260.423</b>	<b>109.991</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	4.129	2.064
Andre tilgodehavender	27.756	25.636
Tilgodehavender i alt	<u>31.885</u>	<u>27.700</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.218.785	1.982.701
Værdipapirer i alt	<u>2.218.785</u>	<u>1.982.701</u>
Likvide beholdninger	<u>37.644</u>	<u>84.207</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.288.314</u></b>	<b><u>2.094.608</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.288.314</u></b>	<b><u>2.094.608</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.180.420	1.022.797
Foreslået udbytte for regnskabsåret	102.800	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.408.220</b>	<b>1.147.797</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	15.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	880.094	931.812
Anden gæld	0	-1
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	880.094	946.811
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>880.094</b>	<b>946.811</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.288.314</b>	<b>2.094.608</b>

- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

## Noter

---

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Andre børsnoterede værdipapirer</b>
Dagsværdi ultimo		<u>2.218.785</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>236.084</u>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2024.		
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Der er ingen eventualforpligtelser.		
